

Thybo Holding, Horsens ApS
Fynsgade 34, 7400 Herning

CVR-nr. 34 68 78 62

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025

Susanne Thybo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thybo Holding, Horsens ApS Fynsgade 34 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 68 78 62 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Thybo Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 2 7400 Herning
Kapitalinteresse	BC Medarbejder Holding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.144 t.kr. mod 2.107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.119	-16.156
Indtægter af kapitalinteresser	737.775	1.920.531
Andre finansielle indtægter	476.611	219.649
Øvrige finansielle omkostninger	0	-16.657
Resultat før skat	1.205.267	2.107.367
Skat af årets resultat	-61.314	0
Årets resultat	1.143.953	2.107.367
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	737.775	1.920.531
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-93.822	-613.164
Disponeret i alt	1.143.953	2.107.367

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	1.685.283	3.230.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.685.283</u>	<u>3.230.187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.685.283</u>	<u>3.230.187</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.934
Andre tilgodehavender	5.931	5.931
Tilgodehavender i alt	<u>5.931</u>	<u>17.865</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.445.963	1.998.447
Værdipapirer i alt	<u>4.445.963</u>	<u>1.998.447</u>
Likvide beholdninger	<u>1.530.632</u>	<u>1.622.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.982.526</u>	<u>3.638.457</u>
Aktiver i alt	<u>7.667.809</u>	<u>6.868.644</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	105.360	105.360
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.917.932	2.612.837
Overført resultat	5.079.930	3.741.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	7.603.222	6.859.269
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9.375
Selskabsskat	59.587	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.587	9.375
Gældsforpligtelser i alt	64.587	9.375
Passiver i alt	7.667.809	6.868.644

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	105.360	3.401.331	1.645.211	1.300.000	6.451.902
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Resultatandel	0	1.920.531	-613.164	400.000	1.707.367
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Udloddet udbytte	0	-2.709.025	2.709.025	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	105.360	2.612.837	3.741.072	400.000	6.859.269
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	737.775	-93.822	500.000	1.143.953
Udloddet udbytte	0	-1.432.680	1.432.680	0	0
	105.360	1.917.932	5.079.930	500.000	7.603.222

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	617.350	117.350
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>117.350</u>	<u>617.350</u>
Opskrivninger 1. januar	2.612.837	3.401.331
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	805.222	1.920.531
Årets tilbageførsler på afgang	-417.447	0
Udbytte	<u>-1.432.679</u>	<u>-2.709.025</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.567.933</u>	<u>2.612.837</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.685.283</u>	<u>3.230.187</u>
Kapitalinteresser:	Hjemsted	Ejerandel
BC Medarbejder Holding ApS	Ikast-Brande	23,47 %
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>4.445.963</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>435.594</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Susanne Thybo Pedersen

Navn returneret af MitId: Susanne Thybo Pedersen
Direktør
ID: 86fd9827-bce4-4103-8561-fa0d012a6569
IP-adresse: 37.97.40.74:13287
Dato for underskrift: 24-03-2025 12:01:45 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:56334
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 24-03-2025 13:11:24 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Susanne Thybo Pedersen

Navn returneret af MitId: Susanne Thybo Pedersen
Dirigent
ID: 86fd9827-bce4-4103-8561-fa0d012a6569
IP-adresse: 37.97.40.74:56608
Dato for underskrift: 24-03-2025 14:07:03 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 36f69d9d9smnq252432543